








Załącznik Nr 6

WYDATKI    BUDŻETU    MIASTA    I    GMINY

SĘPOPOL    NA    30    CZERWCA    2010 R.

WG    KIERUNKÓW    WYDATKOWANIA











w zł i gr
	L.p.
	Kierunek wydatków

budżetowych 
	Plan po

zmianach 
	Wykonanie
	Wskaźnik

       %

    4 : 3
	Strukt.

   %

planu
	Strukt.

     %

wykon.

	  1
	2
	3
	4
	5
	    6
	     7

	  1.
	Wydatki majątkowe, w tym:
	  2.356.809,11
	     66.564,00
	        2,8
	   11,4
	     0,7

	  2.
	- wydatki inwestycyjne
	  2.213.809,11
	     66.564,00
	        3,0
	   10,7
	     0,7

	  3.
	Wydatki bieżące, w tym:
	18.356.743,31
	9.012.704,76
	      49,1
	   88,6
	   99,3

	  4.
	- Wynagrodzenia i pochod-
   ne od wynagrodzeń 
	  8.074.763,78
	3.617.297,49
	      44,8
	   39,0
	   39,9

	  5.
	- Świadczenia na rzecz osób 

  fizycznych
	  4.686.696,20
	2.640.588,58
	      56,3
	   22,6
	   29,1

	  6.
	- Dotacje 
	     934.590,00
	   482.071,69
	      51,6
	     4,5
	     5,3

	  7.
	- Wydatki na programy finan-
  sowane z udziałem środków

  opisanych w art. 5 ust.1 pkt

  2 i 3 ustawy o fin. publ.
	     642.783,88
	   137.220,36
	      21,3
	     3,1
	     1,5

	  7.
	- Na obsługę długu jednostki

   samorządu terytorialnego
	     196.000,00
	     75.927,70
	      38,7
	     1,0
	     0,8

	  8.
	- Z tytułu poręczeń i gwa-

  rancji udzielonych przez

  jednostkę samorządu tery-

  torialnego 
	        -
	         -
	       -
	     -
	      -

	  9.
	- Pozostałe wydatki
	  3.821.909,45
	2.059.598,94
	      53,9
	   18,4
	   22,7

	
	WYDATKI  RAZEM
	20.713.552,42
	9.079.268,76
	      43,8
	 100,0
	 100,0


